

Daňový doklad - faktúra

c.d. 6411

Dodávateľ:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o. IČO: 36679038
Francisciho 818 DIČ: 2022249405
98061 Tisovec IČ DPH: SK2022249405

Peňažný ústav:
Slovenská sporiteľňa a.s. R. Sobota
0381841347/0900

Faktúra č.: 11275
Var. symbol: 11275
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:

IČO: 319155
DIČ:
IČ DPH:
MESTSKÝ ÚRAD
Námestie Dr. V. Clementisa č.1
98061 Tisovec

Príjemca:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Zaplatiť: - v kancelárii SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
- na účet

Objed. číslo:

Dodací list č.:

Dodacie a platobné podmienky: p.p.
Dátum vyhotovenia: 14.07.2011
Dátum dodania tovaru, služby: 30.06.2011
Dátum odoslania: 14.07.2011
Dátum splatnosti: 31.07.2011

Názov:	Množstvo	€/kus	Cena bez DPH:	DPH (%):	Cena s DPH:
Fakturujeme Vám materiál na verejné osvetlenie a rozhlas v Tisovci za rok 2011 podľa Zmluvy č.1/2007	1170,3	1,00 €	1 170,30 €	20	1 404,36 €

Cena bez DPH: 1 170,30 €
DPH 20 %: 234,06 €
Cena s DPH: 1 404,36 €
K úhrade spolu: 1 404,36 €
42 307,80Sk

Faktúra č.	4121 2011
Uhradená	DEXIA 1.8.2011
Zaúčtovaná	
MD 501	DAL 321

0620 - 633006

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Francisciho 818, 980 61 Tisovec
IČO: 36679038 IČ DPH: SK 2022249405
Tel.: 047 54 945 48

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o., je zapísaný v obchodnom registri vedenom okresným súdom v B. Bystrici v odd. Sro. vložka 12099/S.

Za nedodržanie splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Príloha: 1 x výdajka č. 6/30/2011

Vyhotovil: Lokšová
Vyúčtoval: Maciak

výdajky sklad

SLUŽBY MESTA TISOVECs,r.o.

Výdajka

Číslo

Odberateľ	MU Tisovec fa 11275					
Vydáva	116					
Účel	Spotreba materiál					
Por.číslo	Názov	MJ	Množstvo		Cena za	Spolu
			Žiadané	Vydané	Jednotku €	€
1	svetelný zdroj PLL 36 W	ks	24	24	7,30	175,20
2	svetelný zdroj SOX E36 W	ks	12	12	34,50	414,00
3	reproduktor tlakový 30W/100VTC	ks	2	2	37,80	75,60
4	reproduktor tlakový 15W/100VT51	ks	6	6	40,80	244,80
5	reproduktor tlakový T51 OF 100V/15W	ks	5	5	40,80	204,00
6	Stykač 40 A/230V	ks	1	1	40,70	40,70
7	poistkový dotyk	ks	10	10	1,00	10,00
8	poistkový patrón 35 A	ks	10	10	0,60	6,00
					Spolu €	1170,30
	Vyhotovil: Maciak	Prevzal	Fa 11275	Schválil:	Kontroloval:	
	Dátum: 30.6.2011	Dátum	30.06.2011	Dátum:	Dátum:	